


САЛАТИ SALADS

Канео салата (марула, рукола, сенф, џем од кајсија, козјо 
сирење, брашно, крутони) 

Пилешка салата со калинка (марула, рукола, пилешко, соја 
сос, мајонез, крутони, пченка, печурки, калинка, ѓумбир)

Топла салата со печурки (марула, рукола, печурки, шпек, 
крутони, калинка, винегрет од балсамик)

Бресаола салата (бресаола, рукола, сушен домат, 
пармезан, ароматизирано маслиново масло со босилек, 
лимета)

Kaneo Salad (lettuce, arugula, mustard, apricot jam, goat 
cheese, flour, croutons)

Chicken Salad with Pomegranate (lettuce, arugula, chicken 
meat, soy sauce, mayonnaise, croutons, corn, mushrooms, 
pomegranate, ginger)

Warm Mushroom Salad (lettuce, arugula, mushrooms, speck, 
croutons, pomegranate, balsamic vinaigrette)

Bresaola Salad (bresaola, arugula, dried tomato, parmesan 
cheese, aromatized olive oil, lime) 

360

380

390

Пармиџана (доматен сос, моцарела, модар домат, 
пармезан, лук, брашно)
 
Карфиол во темпура (брашно, јајце, карфиол, соја сос, 
мајонез, сенф, инчун, капери, лук)

Џем од пиперка со пате од сирење (кашкавал, горгонзола, 
ореви, пиперка, масло, шеќер)

Октопод карпачо (октопод, маслиново масло, лимон)

Бузара школки (школки, домат, лук, вино, магдонос, 
брускети)

Лигњи во темпура (брашно, јајце, лигњи, соја сос, 
мајонез, сенф, кечап)

Parmigiana (tomato sauce, mozzarella, eggplant, 
parmesan, garlic, flour)
 
Cauliflower in Tempura (cauliflower, flour, eggs, soy sauce, 
mayonnaise, mustard, anchovies, cappers, garlic)

 Red Pepper Jam with Cheese Pate (yellow cheese, 
gorgonzola, walnuts, pepper, oil, sugar)

Octopus Carpaccio (octopus, olive oil, lemon)

Buzara Mussels (mussels, tomato, garlic, wine, parsley, 
bruschetta) 

Squids in Tempura (flour, eggs, squid, soy sauce, 
mayonnaise, mustard, ketchup)

240

320

1100

580

520

ПРЕДЈАДЕЊА APETIZERS

390

360

СУПИ SOUPS

Потаж од тиква (тиква, ѓумбир, кромид, кари, лук, грчки 
јогурт, брускети)

Рибина чорба (брашно, морков, лимон, зачини, риба)

Потаж од карфиол (карфиол, путер, млеко, кромид, лук,  
грчки јогурт, брускети)

Pumpkin Potage (pumpkin, ginger, onion, curry, garlic, greek 
yogurt, bruschetta)

Fish Soup (flour, carrot, lemon, spices, trout)

Cauliflower Potage (cauliflower, butter, milk, onion, garlic, 
greek yogurt, bruschetta)

220

260
220



ПАСТА PASTA

Домашни агнолоти со тиква (јајце, брашно, тиква, 
кромид, жалфија, пармезан, путер, ореви)

Китара ала Путанеска (брашно, лук, вино, доматен сос, 
маслинки, чили, пармезан, магдонос, капери, инчун)

Орекиете со вотка сос (брашно, вотка, пармезан, 
доматен сос, кромид)

Шпагети со школки (брашно, школки, модар домат, 
домат, лук)

Пастрмка во затвор (брашно, јајца, модар домат, 
домат, вино, лук, пармезан)

Домашни њоки со тартуф (компир, јајце, брашно, 
пармезан, путер, хопла, тартуф)

Homemade Agnolotti with Pumpkin (eggs, flour, pumpkin, 
onions, sage, parmesan cheese, butter, walnuts) 

Pasta Chitarra alla Puttanesca (flour, garlic, wine, tomato 
sauce, olives, chili, parmesan cheese, parsley, cappers, 
anchovies) 

Orecchiette with Vodka Sauce (flour, vodka, parmesan 
cheese, tomato, onions)

Spaghetti with Mussels (flour, mussels, eggplant, 
tomato, garlic)

Trout in Prison (flour, eggs, eggplant, tomato, wine, 
garlic, parmesan cheese)

Homemade Gnocchi with Truffles (potato, flour, eggs, 
parmesan cheese, butter, double cream, truffles)

580

420

420

Бифтек „Росини“ (јунешко месо,  црвено мартини, зелен 
бибер, фоа гра, брашно, путер, млеко, коњак, спанаќ, 
тартуф)

Таљата Рузмарин (јунешко месо, рузмарин)

Бифтек во сос од редуциран Вранец (јунешко месо, путер, 
црвено вино, спанаќ, лук) 

Бејби ребро со полнет компир (свинско месо, компир, 
павлака, путер, пармезан)

Свинско филе со вргањ и полнет компир (свинско филе, 
компир, вргањ, хопла, лук, пармезан, путер, павлака)

Пилешко во балсамик (пилешко месо, балсамик, домат, 
рукола, лимета)

Пилешко со печурки и полнет компир (пилешко, мед, 
сенф, чили сос, печурки, лук, компир, павлака, путер, 
пармезан)  

Fillet Mignon “Rossini” (veal meat, Martini Rosso, green 
pepper, Foie Gras, flour, butter, milk, cognac, spinach, truffles) 

Tagliata Rosemary (veal meat, rosemary)

Fillet Mignon in Reduced Vranec Sauce (veal meat, butter, 
red wine, spinach, garlic) 

Baby Ribs with Stuffed Potato (pork, potato, sour cream, 
butter, parmesan cheese)

Pork Tenderloin with Porcini Mushrooms Sauce (pork, 
potato, sour cream, butter, parmesan cheese, 
porcini mushrooms, garlic, double cream)

Chicken in Balsamic Sauce (chicken meat, balsamic, tomato, 
arugula, lime)

Chicken with Mushrooms in Sweet and Sour Sauce (chicken 
meat, honey, mustard, chili sauce, potato, sour cream, butter, 
parmesan cheese, mushrooms, garlic)

1450

МЕСО МЕАТ

560

440

450

560

520

390

450

1200

1350



Ризото со вргањ и Вранец (ориз, пармезан, путер, вргањ, 
Вранец, домат, кромид, жалфија, рузмарин)

Ризото со четири сирења (ориз, кромид, горгонзола, 
моцарела, ементалер, пармезан, путер)

Ризото Фрути ди Маре (ориз, маслиново масло, лигњи, 
октопод, школки, доматен сос, вино, кромид, магдонос)

Ризото со рукола (ориз, рукола, кромид, пармезан, 
путер, вино)

Ризото Миланезе со тартуф (ориз, путер, пармезан, 
шафран, тартуф)

* Време на подготовка на рижото - 30 минути

Risotto with Porcini Mushrooms and Vranec Wine (rice, 
parmesan, butter, porcini, Vranec wine, tomato, onions, 
sage, rosemary)

Risotto Quatro Formagi (rice, onions, butter, gorgonzola, 
mozzarella, emmental cheese, parmesan cheese)
 
Risotto Frutti di Mare (rice, olive oil, squids, octopus, 
mussels, tomato, wine, onions, parsley)

Risotto with Rocket (rice, rocket, butter, onions, wine, 
parmesan cheese)

Risotto alla Milanese (rice, butter, parmesan cheese, 
saffron, truffles)

* Cooking time - 30 minutes

580

520

720

РИЗОТО RISOTTO 

560

480

Лаврак во фурна (лаврак 450-600 гр, модар домат, лимон, 
капери, домат, маслинки, лук, рузмарин, вино)

Турбот филет во сос од загорен путер и ракчиња (турбот 
300гр, путер, ракчиња, брашно, рузмарин, коњак, капери)

Oven Roasted Seabass (seabass 450-600 gr, eggplant, 
lemon, garlic, tomato, rosemary, olives, wine, capers)

Turbot Filet in Brown Butter Sauce (turbot fillet 300gr, 
flour, mustard, butter, shrimps, cappers, cognac, rosemary) 

РИБА FISH

Чоколадна торта со кули од портокал
(путер, брашно, бадем, јајца, млеко, чоколадо, портокал, 
коњак, шеќер)

Чизкејк со вишна
(шеќер, вишни, јајца, брашно, кремсир, путер, ванила)

Тарт-а-тен од јаболко со сладолед од ванила
(брашно, путер, јаболко, шеќер)

Палачинки “Suzette” (брашно, јајца, млеко, сладолед, 
путер, шеќер, Triple Sec, коњак, портокал)

Chocolate Cake with Orange Coulis
(butter, flour, almonds, eggs, milk, chocolate, 
orange, cognac, sugar)

Cheesecake with Sour Cherries 
(sugar, sour cherries, eggs, flour, cream cheese, butter,
 vanilla)

Apple Tarte Tatin with Vanilla Ice-Cream 
(flour, butter, apples, sugar)

Crepes Suzette (flour, eggs, milk, ice cream, butter, 
sugar, Triple Sec, cognac, orange)

250

220

280

280

ДЕСЕРТИ DESERTS

900

1600


